[image: Локшинский СС - герб с утками-измененный]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2022 г.		               с. Локшино	          	         	                  № 30-П

О внесении изменений в постановление
от 21.10.2014г. №71п
На основании Законом края от 09.12.2021 № 2-260 «о внесении изменений в Закон края от 02.11.2001 № 6-1558 «О резервах материально- технических ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Красноярского края», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Локшинского сельсовета Ужурского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в пункт 4 постановления администрации Локшинского сельсовета «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций» от 21.10.2014г. № 71п, изложив его в следующей редакции: «Определить, что запасы материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств для обеспечения мероприятий гражданской обороны разрешено использовать для ликвидации последствий стихийных бедствий по распоряжению главы сельсовета с последующим их немедленным восстановлением до установленного уровня».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]

Глава Локшинского сельсовета                                                       Т.А. Васютина

image1.jpeg